
No.  1  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 686,348 379,137 13,004 294,207 830,276 496,377 8,258 325,641 

001 農水産品 401,295 356,296 1,500 43,499 
011 麦
021 米
022 とうもろこし 401,295 356,296 1,500 43,499 
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品 1,500 1,500 514,387 485,463 28,924 
131 石炭 1,500 1,500 491,963 485,463 6,500 
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 1,500 1,500 
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石 4,500 4,500 
201 原塩 15,320 15,320 
211 非金属鉱物 1,104 1,104 

004 金属機械工業品 2,554 2,554 
221 鉄鋼
222 鋼材 2,554 2,554 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 249,208 249,208 298,136 501 4,431 293,204 
271 陶磁器
281 セメント 213,991 213,991 274,468 274,468 
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油 35,217 35,217 8,052 3,711 4,341 
320 揮発油 0 0 
321 その他の石油 701 701 
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 12,181 12,181 
361 化学肥料 2,734 501 720 1,513 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 26,628 22,841 3,787 14,120 10,413 2,748 959 
381 紙・パルプ 959 959 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖 504 504 
421 製造食品
422 飲料
423 水 2,794 2,794 1,491 1,491 
424 たばこ
425 その他食料工業品 23,330 22,841 489 11,670 10,413 1,257 

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 7,717 7,717 1,079 1,079 
481 金属くず
491 再利用資源 1,094 1,094 1,079 1,079 
501 動植物性製造飼肥料 6,623 6,623 
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和３年　1月～令和３年　12月

中央１号岸壁 中央２号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  2 

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 108,361 39,440 68,921 98,182 1,254 14,569 82,359 

001 農水産品 730 730 
011 麦
021 米
022 とうもろこし 730 730 
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品 5,243 5,243 
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品 5,243 5,243 
121 薪炭

003 鉱産品 2,700 2,700 70,001 70,001 
131 石炭 1,500 1,500 
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 1,200 1,200 1,500 1,500 
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石 10,750 10,750 
201 原塩 1,500 1,500 53,910 53,910 
211 非金属鉱物 2,341 2,341 

004 金属機械工業品 26,654 26,654 2,455 2,455 
221 鉄鋼
222 鋼材 26,288 26,288 2,093 2,093 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械 366 366 362 362 
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 1,633 1,633 5,314 1,254 538 3,522 
271 陶磁器
281 セメント
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品
361 化学肥料 1,633 1,633 5,314 1,254 538 3,522 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 37,558 956 36,602 1,931 793 1,138 
381 紙・パルプ 36,962 360 36,602 1,138 1,138 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖
421 製造食品
422 飲料
423 水 596 596 793 793 
424 たばこ
425 その他食料工業品

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 39,086 36,121 2,965 13,238 13,238 
481 金属くず
491 再利用資源 39,086 36,121 2,965 13,238 13,238 
501 動植物性製造飼肥料
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和３年　1月～令和３年　12月

中央３号岸壁 中央４号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  3  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 1,723,167 876,768 75,271 771,128 195,850 15,371 16,350 164,129 

001 農水産品 402,025 356,296 2,230 43,499 
011 麦
021 米
022 とうもろこし 402,025 356,296 2,230 43,499 
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品 5,243 5,243 
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品 5,243 5,243 
121 薪炭

003 鉱産品 588,588 485,463 103,125 58,393 6,618 51,775 
131 石炭 494,963 485,463 9,500 6,618 6,618 
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 4,200 4,200 10,640 10,640 
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石 15,250 15,250 25,815 25,815 
201 原塩 70,730 70,730 15,320 15,320 
211 非金属鉱物 3,445 3,445 

004 金属機械工業品 31,663 31,663 45,959 45,959 
221 鉄鋼
222 鋼材 30,935 30,935 45,959 45,959 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械 728 728 
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 554,291 1,755 6,602 545,934 6,677 6,027 650 
271 陶磁器
281 セメント 488,459 488,459 
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油 43,269 3,711 39,558 
320 揮発油 0 0 
321 その他の石油 701 701 
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 12,181 12,181 
361 化学肥料 9,681 1,755 2,891 5,035 6,677 6,027 650 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 80,237 33,254 8,284 38,699 71,036 2,726 3,526 64,784 
381 紙・パルプ 39,059 360 38,699 69,306 2,726 1,796 64,784 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖 504 504 
421 製造食品 500 500 
422 飲料
423 水 5,674 5,674 1,230 1,230 
424 たばこ
425 その他食料工業品 35,000 33,254 1,746 

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 61,120 58,155 2,965 13,785 12,824 961 
481 金属くず
491 再利用資源 54,497 51,532 2,965 13,785 12,824 961 
501 動植物性製造飼肥料 6,623 6,623 
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和３年　1月～令和３年　12月

中央埠頭計 富士１号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  4  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 22,480 22,480 45,781 35,481 10,300 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品 22,480 22,480 
131 石炭
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 21,360 21,360 
162 石材 1,120 1,120 
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石
201 原塩
211 非金属鉱物

004 金属機械工業品
221 鉄鋼
222 鋼材
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 45,781 35,481 10,300 
271 陶磁器
281 セメント
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 45,781 35,481 10,300 
361 化学肥料
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品
381 紙・パルプ
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖
421 製造食品
422 飲料
423 水
424 たばこ
425 その他食料工業品

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品
481 金属くず
491 再利用資源
501 動植物性製造飼肥料
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和３年　1月～令和３年　12月

富士２号岸壁 富士５号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  5  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 148 148 264,259 50,852 38,830 174,577 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品 80,873 6,618 22,480 51,775 
131 石炭 6,618 6,618 
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 32,000 21,360 10,640 
162 石材 1,120 1,120 
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石 25,815 25,815 
201 原塩 15,320 15,320 
211 非金属鉱物

004 金属機械工業品 148 148 46,107 46,107 
221 鉄鋼
222 鋼材 148 148 46,107 46,107 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 52,458 41,508 10,950 
271 陶磁器
281 セメント
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 45,781 35,481 10,300 
361 化学肥料 6,677 6,027 650 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 71,036 2,726 3,526 64,784 
381 紙・パルプ 69,306 2,726 1,796 64,784 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖
421 製造食品 500 500 
422 飲料
423 水 1,230 1,230 
424 たばこ
425 その他食料工業品

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 13,785 12,824 961 
481 金属くず
491 再利用資源 13,785 12,824 961 
501 動植物性製造飼肥料
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和３年　1月～令和３年　12月

富士６号岸壁 富士埠頭計

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  6 

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 88,909 9,660 74,897 4,352 129,150 12,222 1,936 39,560 75,432 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品 6,210 6,210 
131 石炭
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石 6,210 6,210 
201 原塩
211 非金属鉱物

004 金属機械工業品 3,225 3,225 68,713 68,713 
221 鉄鋼
222 鋼材 3,225 3,225 68,713 68,713 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 5,541 5,541 
271 陶磁器
281 セメント
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品
361 化学肥料 5,541 5,541 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 356 356 6,544 6,035 509 
381 紙・パルプ 509 509 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖
421 製造食品 5,736 5,736 
422 飲料
423 水 356 356 299 299 
424 たばこ
425 その他食料工業品

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 85,328 9,660 74,541 1,127 42,142 12,222 1,936 27,984 
481 金属くず 9,660 9,660 42,142 12,222 1,936 27,984 
491 再利用資源
501 動植物性製造飼肥料 75,668 74,541 1,127 
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和３年　1月～令和３年　12月

吉原１号岸壁 吉原２〜３号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  7  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 218,059 21,882 1,936 114,457 79,784 12,476 12,476 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品 6,210 6,210 
131 石炭
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石 6,210 6,210 
201 原塩
211 非金属鉱物

004 金属機械工業品 71,938 71,938 
221 鉄鋼
222 鋼材 71,938 71,938 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 5,541 5,541 
271 陶磁器
281 セメント
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品
361 化学肥料 5,541 5,541 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 6,900 6,391 509 63 63 
381 紙・パルプ 509 509 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖
421 製造食品 5,736 5,736 
422 飲料
423 水 655 655 63 63 
424 たばこ
425 その他食料工業品

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 127,470 21,882 1,936 102,525 1,127 12,413 12,413 
481 金属くず 51,802 21,882 1,936 27,984 12,413 12,413 
491 再利用資源
501 動植物性製造飼肥料 75,668 74,541 1,127 
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和３年　1月～令和３年　12月

吉原埠頭計 鈴川１号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況

75



No.  8  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 126,749 12,637 114,112 3,065 3,065 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品 100 100 
131 石炭
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石
201 原塩
211 非金属鉱物 100 100 

004 金属機械工業品 87,129 87,129 
221 鉄鋼
222 鋼材 87,129 87,129 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 4,830 4,830 
271 陶磁器
281 セメント
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品
361 化学肥料 4,830 4,830 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 34,790 7,807 26,983 2,965 2,965 
381 紙・パルプ 26,618 26,618 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖
421 製造食品 7,410 7,410 2,900 2,900 
422 飲料
423 水 397 397 65 65 
424 たばこ
425 その他食料工業品 365 365 

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品
481 金属くず
491 再利用資源
501 動植物性製造飼肥料
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和３年　1月～令和３年　12月

鈴川２号岸壁 鈴川３号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  9 

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 59,880 16,556 43,324 21,595 1,100 20,495 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品 230 230 
131 石炭
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石
201 原塩
211 非金属鉱物 230 230 

004 金属機械工業品 30,748 30,748 
221 鉄鋼
222 鋼材 30,748 30,748 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 20,946 451 20,495 
271 陶磁器
281 セメント
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油
320 揮発油
321 その他の石油
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 20,946 451 20,495 
361 化学肥料
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 28,902 16,326 12,576 649 649 
381 紙・パルプ 6,878 600 6,278 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖
421 製造食品 15,579 15,579 
422 飲料
423 水 147 147 649 649 
424 たばこ
425 その他食料工業品 6,298 6,298 

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品
481 金属くず
491 再利用資源
501 動植物性製造飼肥料
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和３年　1月～令和３年　12月

鈴川４号岸壁 鈴川５号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  10　

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 223,765 45,834 177,931 537,306 3,079 534,227 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品 330 330 
131 石炭
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石
201 原塩
211 非金属鉱物 330 330 

004 金属機械工業品 117,877 117,877 
221 鉄鋼
222 鋼材 117,877 117,877 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 25,776 5,281 20,495 535,108 881 534,227 
271 陶磁器
281 セメント
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油 55,042 55,042 
320 揮発油 251,735 251,735 
321 その他の石油 228,331 881 227,450 
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 20,946 451 20,495 
361 化学肥料 4,830 4,830 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 67,369 27,810 39,559 2,198 2,198 
381 紙・パルプ 33,496 600 32,896 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖
421 製造食品 25,889 25,889 
422 飲料
423 水 1,321 1,321 2,198 2,198 
424 たばこ
425 その他食料工業品 6,663 6,663 

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 12,413 12,413 
481 金属くず 12,413 12,413 
491 再利用資源
501 動植物性製造飼肥料
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和３年　1月～令和３年　12月

鈴川埠頭計 石油１号岸壁

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  11  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 44,324 5,766 38,558 581,630 8,845 572,785 

001 農水産品
011 麦
021 米
022 とうもろこし
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品
121 薪炭

003 鉱産品
131 石炭
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂
162 石材
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石
201 原塩
211 非金属鉱物

004 金属機械工業品
221 鉄鋼
222 鋼材
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 43,991 5,433 38,558 579,099 6,314 572,785 
271 陶磁器
281 セメント
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油 16,281 16,281 71,323 71,323 
320 揮発油 4,904 4,904 256,639 256,639 
321 その他の石油 8,861 8,861 237,192 881 236,311 
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 13,945 5,433 8,512 13,945 5,433 8,512 
361 化学肥料
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 333 333 2,531 2,531 
381 紙・パルプ
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖
421 製造食品
422 飲料
423 水 333 333 2,531 2,531 
424 たばこ
425 その他食料工業品

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品
481 金属くず
491 再利用資源
501 動植物性製造飼肥料
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和３年　1月～令和３年　12月

石油２号岸壁 石油埠頭計

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  12  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 3,010,880 21,882 929,556 283,237 1,776,205 3,010,880 21,882 929,556 283,237 1,776,205 

001 農水産品 402,025 356,296 2,230 43,499 402,025 356,296 2,230 43,499 
011 麦
021 米
022 とうもろこし 402,025 356,296 2,230 43,499 402,025 356,296 2,230 43,499 
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品 5,243 5,243 5,243 5,243 
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品 5,243 5,243 5,243 5,243 
121 薪炭

003 鉱産品 676,001 492,081 22,810 161,110 676,001 492,081 22,810 161,110 
131 石炭 501,581 492,081 9,500 501,581 492,081 9,500 
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 36,200 21,360 14,840 36,200 21,360 14,840 
162 石材 1,120 1,120 1,120 1,120 
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石 47,275 47,275 47,275 47,275 
201 原塩 86,050 86,050 86,050 86,050 
211 非金属鉱物 3,775 330 3,445 3,775 330 3,445 

004 金属機械工業品 267,585 267,585 267,585 267,585 
221 鉄鋼
222 鋼材 266,857 266,857 266,857 266,857 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械 728 728 728 728 
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 1,217,165 43,263 23,738 1,150,164 1,217,165 43,263 23,738 1,150,164 
271 陶磁器
281 セメント 488,459 488,459 488,459 488,459 
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油 114,592 3,711 110,881 114,592 3,711 110,881 
320 揮発油 256,639 256,639 256,639 256,639 
321 その他の石油 237,893 881 237,012 237,893 881 237,012 
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 92,853 35,481 5,884 51,488 92,853 35,481 5,884 51,488 
361 化学肥料 26,729 7,782 13,262 5,685 26,729 7,782 13,262 5,685 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 228,073 35,980 48,542 143,551 228,073 35,980 48,542 143,551 
381 紙・パルプ 142,370 2,726 2,756 136,888 142,370 2,726 2,756 136,888 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖 504 504 504 504 
421 製造食品 32,125 32,125 32,125 32,125 
422 飲料
423 水 11,411 11,411 11,411 11,411 
424 たばこ
425 その他食料工業品 41,663 33,254 1,746 6,663 41,663 33,254 1,746 6,663 

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 214,788 21,882 1,936 185,917 5,053 214,788 21,882 1,936 185,917 5,053 
481 金属くず 64,215 21,882 1,936 40,397 64,215 21,882 1,936 40,397 
491 再利用資源 68,282 64,356 3,926 68,282 64,356 3,926 
501 動植物性製造飼肥料 82,291 81,164 1,127 82,291 81,164 1,127 
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和３年　1月～令和３年　12月

　　　－　公共岸壁計　－　　　 　　　－　公　共　計　－　　　

海上出入貨物けい留施設別利用状況
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No.  12  

（単位：トン）

　　　　　　　　区　分

　　品種別 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入 計 輸　　出 輸　　入 移　　出 移　　入
　　合　　計　　 3,010,880 21,882 929,556 283,237 1,776,205 

001 農水産品 402,025 356,296 2,230 43,499 
011 麦
021 米
022 とうもろこし 402,025 356,296 2,230 43,499 
023 豆類
024 その他雑穀
031 野菜・果物
041 綿花
051 その他農産品
061 羊毛
071 その他畜産品
081 水産品

002 林産品 5,243 5,243 
091 原木
092 製材
101 樹脂類
111 木材チップ
112 その他林産品 5,243 5,243 
121 薪炭

003 鉱産品 676,001 492,081 22,810 161,110 
131 石炭 501,581 492,081 9,500 
141 鉄鉱石
151 金属鉱
161 砂利・砂 36,200 21,360 14,840 
162 石材 1,120 1,120 
171 原油
181 りん鉱石
191 石灰石 47,275 47,275 
201 原塩 86,050 86,050 
211 非金属鉱物 3,775 330 3,445 

004 金属機械工業品 267,585 267,585 
221 鉄鋼
222 鋼材 266,857 266,857 
231 非鉄金属
241 金属製品
251 鉄道車両
252 完成自動車
253 その他輸送用車両
254 二輪自動車
255 自動車部品
256 その他輸送機械
261 産業機械 728 728 
262 電気機械
263 測量・光学・医療機械
264 事務用機器
265 その他機械

005 化学工業品 1,217,165 43,263 23,738 1,150,164 
271 陶磁器
281 セメント 488,459 488,459 
291 ガラス類
301 窯業品
311 重油 114,592 3,711 110,881 
320 揮発油 256,639 256,639 
321 その他の石油 237,893 881 237,012 
322 ＬＮＧ液化天然ガス
323 ＬＰＧ液化石油ガス
324 その他石油製品
331 コークス
341 石炭製品
351 化学薬品 92,853 35,481 5,884 51,488 
361 化学肥料 26,729 7,782 13,262 5,685 
371 染料・塗料・合成樹脂

006 軽工業品 228,073 35,980 48,542 143,551 
381 紙・パルプ 142,370 2,726 2,756 136,888 
391 糸及び紡績半製品
401 その他繊維工業品
411 砂糖 504 504 
421 製造食品 32,125 32,125 
422 飲料
423 水 11,411 11,411 
424 たばこ
425 その他食料工業品 41,663 33,254 1,746 6,663 

007 雑工業品
431 がん具
441 衣類・身廻品・履物
442 文具・運動用品・楽器
443 家具装飾品
444 その他日用品
451 ゴム製品
461 木製品
471 その他製造工業品

008 特殊品 214,788 21,882 1,936 185,917 5,053 
481 金属くず 64,215 21,882 1,936 40,397 
491 再利用資源 68,282 64,356 3,926 
501 動植物性製造飼肥料 82,291 81,164 1,127 
511 廃棄物
512 廃土砂
521 輸送用容器
531 取合せ品

009 分類不能のもの
541 分類不能のもの

令和３年　1月～令和３年　12月

　　　－　合　　　計　－　　　 －　　以下余白　　－
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